
UCHWAŁA NR X/82/2015 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXVIII/216/2012 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 21 czerwca 2012 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zelów, warunków i zasad 

korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt 15 , art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318; z 2014 r., poz. 379, 1072) oraz art. 15
ust. 1 pkt 6, ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, 
poz. 13, Nr 228, poz.1368; z 2014 r. poz. 423, 915; z 2015 r. poz. 390) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale NR XXVIII/216/2012 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 21 czerwca 2012 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zelów, warunków i zasad korzystania z nich oraz 
ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków, której tekst jednolity został ogłoszony w Uchwale Nr 
XLVIII/418/2014 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 18 czerwca 2014 r. opublikowanej dnia 18 lipca 2014 roku 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, rocznik 2014, pozycja 2791, w Załączniku nr 1 “Wykaz 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zelów”, dodaje się:

1) pozycję 34 w brzmieniu Bujny Księże, między posesjami 5-8 – G 34- “Bujny Księże”;

2) pozycję 35 w brzmieniu Bujny Księże, między posesjami 5-8 II – G 35 – “Bujny Księże”.

2. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Zelowie

Agnieszka First

Id: EB9FAD55-89CE-44BF-849C-7B41B32D011F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/82/2015

Rady Miejskiej w Zelowie

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Zelów

L.p
. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości) Nr Nazwa

1 Zelów, ul. Płocka/zajezdnia
M 
01 Zelów

2 Zelów, ul. Płocka/zajezdnia/II
M 
02 Zelów

3 Zelów, ul. Poznańska/szkoła
M 
03 Zelów

4 Zelów, ul. Poznańska/szkoła/II
M 
04 Zelów

5 Dąbrowa - posesja nr 8 G 05 Dąbrowa
6 Dąbrowa - posesja nr 8/II G 06 Dąbrowa
7 Grabostów "Stary", wieś - skrzyżowanie G 07 Grabostów
8 Grabostów "Stary", wieś - skrzyżowanie/II G 08 Grabostów
9 Janów - zatoka G 09 Janów
10 Jawor - zatoka/II G 10 Jawor
11 Podlesie - wieś G 11 Podlesie
12 Podlesie - wieś/II G 12 Podlesie
13 Faustynów - kapliczka G 13 Faustynów
14 Faustynów - kapliczka/II G 14 Faustynów
15 Kolonia Pożdżenice/Nowa Wola przy posesji nr 37 G 15 Kolonia Pożdżenice
16 Kolonia Pożdżenice/Nowa Wola przy posesji nr 37/II G 16 Kolonia Pożdżenice
17 Tosin G 17 Pukawica
18 Tosin/II G 18 Pukawica
19 Zabłoty - skrzyżowanie G 19 Zabłoty
20 Zabłoty - skrzyżowanie/II G 20 Zabłoty
21 Zagłówki - wieś, między posesjami nr 10-13 G 21 Zagłówki
22 Zagłówki - wieś, między posesjami nr 10-13/II G 22 Zagłówki
23 Kociszew - "Poręba" G 23 Kociszew
24 Kociszew - "Poręba"/II G 24 Kociszew
25 Chajczyny G 25 Chajczyny
26 Bocianicha w okolicy posesji nr 2 G 26 Bocianicha
27 Bocianicha w okolicy posesji nr 2/II G 27 Bocianicha
28 Pawłowa wieś - skrzyżowanie G 28 Pawłowa
29 Pawłowa wieś – skrzyżowanie /II G 29 Pawłowa
30 Sromutka “Grysiowizna” G 30 Sromutka
31 Sromutka “Grysiowizna”/II G 31 Sromutka
32 Kolonia Pożdżenice przy posesji 27A G 32 Kolonia Pożdżenice II
33 Kolonia Pożdżenice przy posesji 27A/II G 33 Kolonia Pożdżenice II
34 Bujny Księże, między posesjami 5-8 G 34 Bujny Księże
35 Bujny Księże, między posesjami 5-8 II G 35 Bujny Księże

Id: EB9FAD55-89CE-44BF-849C-7B41B32D011F. Uchwalony Strona 1



 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Zelowie

Agnieszka First

Id: EB9FAD55-89CE-44BF-849C-7B41B32D011F. Uchwalony Strona 2




